semper, firmo et illeso manente precedenti contractu, ac omnibus

et singulis in eo contentis et inserptis. Et similiter supradictos

Paulus syndicus et procurator et nomine quo supra per solemuem

stipulationem legitime intervenientem promisit et convenit dicto
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Volrico presenti et intelligenti, stipulanti et recipienti prò se et

sois heredibus et successoribus per se vel alium aut alios nomine

dictorum domini ducis cocuunis universitatis et nominimi civitatis

Venetiarum, quotiens per dictum Volricum vel alium eius legiti-

mum nuntium vel heredem dati traditi restituti et libere consignati
ni c

fuerint dicti ducati IIIJ. V. dictis domino duci comuni universitati

et hominibus civitatis Venetiarum vel alio seu aliis officialibus et

nunciis ac procuratoribus suis legitimis super hoc mandatum ha-<

bentibus, dare restituere consignare et tradere ac libere consignari

et tradì facere dictum castrum Grisignane cum dictis suis pertinen-

ciis, fortiliciis, iuribus et iurisdictionibus dicto domino Volrico vel

eius legitimo nuncio et heredibus infra sex menses numerandos post

duos annos postquam dicti dorainus dux comune universitas et ho-

raines civitatis Venetiarum vel alius eorum procurator et syndicus

specialiter constitutus a dicto Volrico vel alio loco et vice eius seu

heredibus et successoribus eius fuerint requisiti sub pena et in pena

ducatorum C. boni auri et iusti ponderis solemne stipulatione pre-

mfesa, totiens committenda et exigenda quotiens per dictum domi-

narli ducem comune universitatem et homines civitatis Venetiarum

non observata fuerint predicta in qualibet ipsorum parte, Rato, fir-

mo, salvo et illeso semper manente presenti contractu ac omnibus,

et singulis in eo coutentis et inserptis, Et prò ipsis omnibus et sin-

gulis attendendis et observandis dictus Paulus syndicus et nomine

quo supra obligavit dicto Volrico prò se et suis heredibus et succes-

soribus stipulanti et recipienti omnia bona dictorum domini ducis

et comunis Venetiarum presentia et futura.

Actum in ducali palacio Venetiarum, presentibus nobilibus viris

dominis Marino Grimani quondam domini , Laurentio Celsi

filio domini Marci, et providis viris ser Nicolao de Laurentio quon-

dam ser Laurentij, et ser Dominico Marina quondam ser Petri, am-

bobus notarijs ducatus Venetiarum, testibus vocatis specialiter et ro-^

gatis, et aliis.

Ego Nicolaus de pharizeis publicus imperiali auctoritate nota-*

rius et ducatus Venetiarum scriba hiis omnibus et siugulis pre?